

3 soveværelse Byhus til salg i Torrevieja, Alicante

169.500€



Oplev dette charmerende rækkehus i Los Frutales-området i Torrevieja, en perle, der kombinerer komfort og stil. Med et bebygget areal på 69 m² er denne ejendom designet til at tilbyde et hyggeligt rum lige til at flytte ind i. Det har tre soveværelser med dobbeltsenge og to komplette badeværelser, perfekt til en familie eller til at modtage gæster. Køkkenet er fuldt udstyret, ideelt til at tilberede lækre familiemåltider, og det indvendige træsnedkeri giver en unik varme og elegance. Det udvendige tømrerværk af aluminium sikrer holdbarhed og nem vedligeholdelse. En af de mest fremragende egenskaber ved dette rækkehus er dens sydlige orientering, som giver enestående lysstyrke hele dagen. Flisegulvet tilføjer et frisk touch og er nemt at rengøre. Derudover omfatter ejendommen tjenester som vand, elektricitet, aircondition og varme, hvilket garanterer komfort på alle årstider. Det har store indbyggede skabe og et opbevaringsrum, der tilbyder generøs opbevaringsplads. Udendørsrummene er lige så attraktive med privat have og balkon, perfekt til at nyde middelhavsklimaet. Fællespoolen er et ideelt sted at køle af på varme dage, beliggende i en smuk privat urbanisering, der ikke kun byder på tryghed og ro, men også et eksklusivt og velholdt miljø. Derudover, for ekstra bekvemmelighed og privatliv, kan poolen tilgås direkte fra huset via en privat adgang, hvilket sikrer, at du kan nyde en forfriskende svømmetur, når du vil. De fælles grønne områder er perfekte til at gå, slappe af og nyde naturen uden at forlade hjemmet. Placeringen er uovertruffen, da den er meget tæt på den berømte Los Locos-strand og flere maleriske bugter, der tilbyder et perfekt naturmiljø for havelskere. Derudover er det beliggende i et roligt område, ideelt for dem, der søger fred og ro. Det har også nem adgang til busser og er omgivet af træer og børneområder, hvilket gør det ideelt for familier. I nærheden finder du indkøbscentre, medicinske centre, skoler, supermarkeder, hospitaler og parker, samt fritidsmuligheder såsom kysten og golfbaner. Den uhindrede udsigt tilføjer en særlig værdi til ejendommen, så du kan nyde de smukke omgivelser i Torrevieja. Sum (ibi): 184 € årligt Fællesskab: € 900 årligt

 3 soveværelser
 Svømmepøl

 2 badeværelser

 70m² Byg størrelse